
'**

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 09
IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Statut.město BrnoInvestor; Datum: 17.12.2018

Název akce:

Stavební úpravy polikliniky Lesná

e-maiiem[Způsob odeslání / předání 

datum:

poštou faxem osobně

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady; 

na jinou část smlouvy:
Rozdílový rozpočet

Předmět změny: Přeložka přívodního vedení a telefonního rozvaděče CETIN na pokyn 

objednatele.

Popis a zdůvodnění změny:

Změna na základě pokynu objednatele.
Úprava vnitrního rozvodu (propojení stávajících vnitřních rozvodů s novým telefonním rozvaděčem- 

nebylo součástí ZD) a přeložka přívodního vedení a telefonního rozvaděče CETIN (nebylo součástí ZD). 
Jedná se o změnu vůči zadávací dokumentaci.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce;
záměr objednatele O chyba v PD Q chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské stfukluréJíil a investiční fondy 
Operační program Život™ prostředí

Ministerstvo životního prostředí

I

Stanovisko technického dozoru stavby: H

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty: M,

Příloha:

2



EVROPSKÁ UJJIE
Evropské slmkftjrs&ii a investiční -fonSy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 09
IMOS Rrno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 SrnoZhotovitel:

Změnový list vystavil: Statut.město Brno

Datum: 17.12,2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Přeložka přívodního vedení a telefonního rozvaděče CETIN na pokyn objednatele.

Popis a zdůvodnění změny:

Změna na základě pokynu objednatele,
Oprava vnitřního rozvodu (propojení stávajících vnitřních rozvodů s novým telefonním rozvaděčem - 

nebylo součástí ZDj a přeložka přívodního vedení a telefonního rozvaděče CETIN (nebylo součástí ZDJ. 
Jedná se o změnu vůči zadávací dokumentaci.

Počet připojených listů specifikaci: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

- 6 299,- Kč 85 763,39,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

79 4S4,39r Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smiouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod, tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitel'

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektuj:

Posoudil způsobílost/nezpúsobilost výdajů (ředitel OOO a OZFJ:

3



t
W r

PŘÍLOHA c. 8
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná
USEK: D. 1.4.6 — Zařízení slaboproudé elektrotechniky ZL 09

OZNÁMENÍ ZMĚNY č.9 PŘÍKAZ Č.: 1

KOMU: OJ MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s. 
KURÝR: FAX:

email

DATUM: 17.12.2018 
OSOBNĚ;

PŘEDMĚT ZMĚNY: Přeložka přívodního vedení a telefonního rozvaděče CETIN 
DOTČENÉ MÍSTO: Objekt D v l PP 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: rozdílový rozpočet 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS PŘIKÁZANÉ ZMĚNY:

Změna na základě pokynu objednatele.
Úprava vnitřního rozvodu (propojení stávajících vnitřních rozvodů s novým telefonním 

rozvaděčem - nebylo součástí ZD) a přeložka přívodního vedení a telefonního rozvaděče 
CETIN (nebylo součástí ZD),
Jedná se o změnu vůči zadávací dokumentaci.

NAVRHL: DATUM: 8.2.2018

PŘÍKAZ VYDAL: DATUM: 28,5.2018

STAVEBNÍ DOZOR - BKOM SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát mesta Brna,



f
PŘÍLOHA i. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná
ZL09

ÚSEK: D.l.4,6 - Zařízení slaboproudé elektrotechniky

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Popis
Přeložka přívodního vedeni a telefonního rozvaděče CETIN

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 9

příraz re změně č.: i

KOMU: OJ MMB 
ODESLÁNO:

OD: IMOS Bmo.a.s. 
POŠTOU: KURÝR: FAX:

email

DATUM: 17. J 2,2018 
OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY:
Přeložka přívodního vedení a telefonního rozvaděče CETIN
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: rozdílový rozpočet 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENĚNÍ:
Cena bez DPH 

85 763,39,- KČ 

- 6 299,- KČ 

79 464,39,- Kč

DPH Cena s DPH 

103 773,70 - Kč 

* 7 621,79,- Kč 

96 151,91,- Kč

Vícepráce:
Ménépráce:
Rozdíl:

18 010,31,- KČ 

- 1 322,79,- Kč 

16 687,52,-KČ

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENI:

OD: AD GP PODPIS: AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBN 

BKOM -
SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-91



Položky

Cenová nabídka

Položkový rozpočet

[
pofikhetiitd Brno* Lesná
ŠÓ 100 poliklinika &rno-Lest)á Halasem néméstí 1 6mt>

Stavba :
db jekl.

cenafMJ celkem tKř)CJtto položkyP.Í, Ntov Botoi-ky MJ mnoístv!
Dii: Zemni firSee1

1 Zemní práceCelkem za
Dik M21 ElektromonWw

Pokržerrí g upevněni sdělovacích kabelů do tlebů s 
trubek______________

kabel S1KFY 25*2*075, '

150,00

150,00

28.03 I 339.50

0 5BO.OO

ID

Mat 57,28dprSávka m

svorkovnice Krone - roípojovad 
nosník lEA
4rtniý Irislaleínl materiéF + přesun hmot 
propojovací konektor 3M

1090 292.46 
385,0C 
0J5.QO

2 025,00

365.00 
ses,(as
924.00

Wat dwSivke
dodávka

dodávka

dwtóvka

ks

Mat ks 1,00

Mat ks 1,80
ks 20003 4,62Mat.

16 es?, 9(1Celkem zg
Díl: M22 Nlontíi sdělovací a zaíteEp.loch

ijlítOfí slAua|iei stav - vytiied&ránl 2naíeflí 
přepojeni ítivujJei íiužby ples nový propoj 
ukončeni kabelu- iHaiova suoncovnicw 
ukoníenl kasetu. odplsnhovarum rtjiparovan: 
lAvéreíné míPenl.odzkínilaik sluíeb

hod 1600 434,58

330,00

546.70
260.70 
214,50

6 051,00 
14 SHJ.CC 

4 323,60 
2 095,60 
S6E2.BO

ke -45,90

9.00ks

ks 9,90

ks 45,M

WZ2 Kontit stíáíovaci 9 tsbatp těch 3r»13,T0Celkem i#
Dii: M23, M*6 

CofEom za U2Z. 9446
Geodeřtce zamiřettř + plán

1

I

Stránka 1



Položkový soupis prací a dodávek
S; Stavební úpravy polikliniky Lesná - revize CETIN

PoliklinikaO: SOI 00

R: D.1 Soupis prací a dodávek ■ Přeložka rozvaděče CETIN

Cen,
soustava /

platnost

Cenová

úroveňP.C. Číslo položky Název položky CeníkMJ množství cena/ MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 25 759,59
1 133601102R00 777,30j: Ruční výkop jam, rýha Jachet v hominé 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m

ngbo s naložením na ruční dopravní prostředek
m3 16.63120; RTS 1771 RTS16MÍ12 849.70 j 800-1

IWBOief 34 44*0.S'0.6 m

Lože Z písku, tloušťka vrstvy 15 cmZ 451572111ROO m3 2.02320 j 1008,SOI 2 041,21 300-1 RTS 18/1 -10%

(výpočet 22,48*0 15*0.6 m

3 4SQ49OO12R0O Pote výstražná z PVO , šířka 33cm 22.48000 -1D%11,61 260,39 800-1 RTS 1371m
i

41174100Q5QRAC Zásyp jam. ryti a šachet sypanínou, dovoz sypaniny F 0-32 ze vzdálenosti 1 c
i 000 m

6,76720 767.70 6 730,58 800-1 RTS 1871 -10%
m31

výpočet: 22 48*0.85*0.6 m

5159212022 IŽlab kabelový TK 2 i ks 23,00000 -10%110,25 2 535,75 SOCH RTS 1871

Deska krycí OK 2 600x230 46,000006I5921202S ks 20.16 1 341.36 800-1 RTS 1871 -10%(
I

Dii: 97 Prorážení otvorů 5 232,60
7:370051160R0C .Jádrové vrtáni, kruhové prostupy v železobetonu, do D 160 mm 1,80008 2 907,00i 5 232.60 800-1 RTS 1671 -10%m

Celkem vicepráce bez DPH 30 992,19



EVtlNG
£1.4 ING j.r.o 
M1řrtikií«

,HoitýnMn

Poliklinika Lesná 
SK EZS, STA, ZTP, DVÍ

Původní stav Nový stav
Qodávka steklronické rabezp signál. (EZS) a (ACS) včetně montáže
Popa položky Potit *U Jedn cena Celkem Potit MJ Celkem

Ústředna E7S-ieska fidícl jeředny 3zčn(16ATZ) 192zon 
BOX pra i sdedrru, IrarElcrmítor 
55M brine $ integrovaným modulem.
IP nroaut
LAN Isoiétw pro prcdlotiieni a větveni kwnunikaiíii sbémice
korminiltačni modul
Akumtlilor 12V 12Ah
F4R detektor dosah 12m, 102'
Wagrvjtfcký komata -záwtný "past'
Kritika 5 tsmpererr 
AudiodetaktEjr

Bezkonlařlni íteůka Korei a Klávesnici (venkctvnl provedeni) 
Bezkonlektní kana

2 ks 4137.10

1 115.40 
tmto
3 535.40
2 288.00
4 338,40 
773.30 
Í7S.0O

336.60
413.60 
702.90

3 788.40 
165,00

12 610.40
4 524,00

tmoo
B35.30 

3 201.00 
3 005,41) 
3 JE5.40 
2 166.00 
1 115.40

8 274 KE
2 231 Ki 
8 677 KE
7 on Ki 
4 570 KE
8 677 Ki
3 667 Ki 
23 357 Ki 
16 493 Ki 
t7 371 Kč
703 Kč 

16 154 Kč 
6 250 Kč 
26 221 Kč 
S44Í Kč 
160! Kč
1 679 Kč 
12 804 KČ
e 101 kc
30 043 KČ 
6 624 KS
4 4E5 KČ 
42 651 Kč
3 440 KE
2 524 Kč
8 691 kc
3 360 Kč 
2 275 KE
9 733 Kč 
t TOŮ KE 
9 537 Kč 
3969 KE

6 274 KE

2 231 Kč
6 677 Kč
7 571 Kč 
4 576 Kč
8 677 řič 
3SS7KČ

23 397 Kč
16 493 Kč
17 371 Kč 
703 Kč

16 154 Kč 
6 250 KE 
25 221 Kč 
Ů 44B Kč 
1 00! KČ
1 473 Kč 
12 004 Ki
6 101 KČ 
30 343 Kč 
? 024 KČ 
4 462 Kč 
42 001 Kč
3 440 Kč
2 094 Kč 
8 691 KČ
3 3SĚKČ

2 275 Kč
3 738 KČ 
1 I0OKĚ 
3 037 KČ 
3 960 Kč

2 ks
2 ks 2 ks
2 ks Z ks
2 ks 2 te
2 ks 2 ks
2 ks 2 ks
5 ks 
30 ks 
49 ks 
42 Ks

0 ks
30 ks 
49 ks 
42 ks

1 ks 1 ks
4 ks 4 ks
50 ks 50 ks

DraFnl zdířek eiektrorfsagnencký 
Dveřní zimák sisktnjnwchariicky 
6m utotiojcvao) kabel erozimhy 
Krvaví pnicírodk* prozeaiabinl do dveří 
frtůíci mečet pr»1 čltťku
StSmicovi LCD klávesnic*. české menu. ICO dvOvčMkwý
StíNfcwý aminový expandec 6 vstup meh tón. a výstupních tón t kryta*
Napáječ* zdral
Kryl pro zdroj
FTP 4 pér, cat.Sd
FTP 4 pár. cat.S* - sbSrr.ice
NapSjwt kabel 2as1mm
Djžák, kabelového svazku
KAJ sa/t KRABÍCE UNIVERSÁLNÍ
Trubka pevná pněm. 25mm
Trubka c+reems prfnn JSmm
Etetdramsiatačnř prolil 40x20mtn
Drobný eteklroirslaatrl rrretsrjpl
protpožžml ucpávky

2 ks 2 ks
2 ks 2 ks
2 ks i ks
2 ks
4 ks

2 KS
4 ks

2 ks 2 ks
S ks 6 ks
4 ks 4 ke
4 ks 4 ks

2254 m 
182 m

16.90 2254 m 
162 m 
60 m 
233 ks 
60 ks 
50 m 
368 m 
10 m

15.90

S0 m 25.30

233 ks 3790
50 ks 56.10

45.5050 m
Í58 m 27.20

10 m 110.00 
9 537J30 
3 960.90

1 ks 1 ks
1 ks 1 ks

Čolkem 310 5+4 Kč 310 544 Kč

Montáž elektronické zabezp, signál. (EZS) a {ACS) víetné montáže
Popis poiotky Pačet lij JedtLcena Cvikem Poiet MJ Celkttn

Výhony pre dokončím 
revíze zřízeni 
výkresová dokumentace 
zaškoleni obsluhy
oživeni, odzkoušeni, neslavení zařízeni

12 hod 
10 i»d 
8 hod 
24 hod

450,00

45C.OO

450.00

450.00

6400 Kč 
4500 KE 
3600 Ki 

10800 KE

12 twd 
10 hod 
Shod 
24 noa

5 400KČ 
4 500 Ki 
3BG0 KČ 
10 800 Ki

Celkem 24 306 KČ 24 330 Kč

1 24



Dodávka strukturované kabeláže (SK) včetně montáže 
Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem Počet MJ Celkem
RACK H600XŠ600 38U 2 ks 9 900,00 

2 129,60 
743,60 
847,00
851.40 

10,60
478,50 

2 374,90
235.40 
306,90

15,30

57,20
44.00

77.00 
56,10

19 800 Kč 
4 259 Kč 
1 487 Kč 
1 694 Kč 
1 703 Kč
1 260 Kč 

957 Kč
16 624 Kč

2 589 Kč 
21 176 Kč

146 620 Kč 
2 631 Kč

2 024 Kč
3 542 Kč

3 871 Kč 
7 460 Kč 
1 803 Kč 
1 820 Kč 
9 003 Kč 
1 525 Kč 
9 867 Kč
4 473 Kč 
3 960 Kč

2 ks 19 800 Kč 
4 259 Kč 
1 487 Kč 
1 694 Kč 
1 703 Kč

1 260 Kč 
957 Kč

16 624 Kč
2 589 Kč 

21 176 Kč
146 620 Kč 

2 631 Kč

2 024 Kč
3 542 Kč
3 871 Kč 
7 460 Kč 
1 803 Kč 
1 820 Kč 
9 003 Kč 
1 525 Kč 
9 867 Kč

4 473 Kč 
3 960 Kč

Ventilátorová jednotka -2 ventilátory 
Zásuvkový panel 19" , 2U, 5 zás.230V, přepět, ochr, 
termostat pro ventilátorovou jednotku 
osvětlovací Jednotka

montážní sada RACK, matice,šroub, podložka

police hloubky 250mm -1U - čelní uchyceni

patch panel 19" 24por1ový UTP OSAZENÝ (složený) oat.6

plastový organlzér 19” s krytem 1U přední provedeni
zásuvka 2 x RJ45 UTP Cat.6

UTP 4 pár, oat.6
Patch kabel, UTP 2m, cat6

Patch kabel, UTP 1m,cat6
Patch kabel, UTP 3m, cat6

KU 68/1 KRABICE UNIVERZÁLNÍ

2 ks 2 ks
2 ks 2 ks
2 ks 2 ks
2 ks 2 ks

120 ks 120 ks
2 ks 2 ks
7 ks 7 ks

11 ks 11 ks
69 ks 

9583 m 
46 ks 
46 ks 
46 ks 
69 ks 

200 ks 
35 m 
40 m 

331 m 
50 m 

138 ks

69 ks 
9583 m 

46 ks 
46 ks 
46 ks 
69 ks 

200 ks 
35 m 
40 m 

331 m 
50 m 

138 ks

Držák kabelového svazku 
Trubka pevná prům. 32mm 
Trubka pevná prům. 26mm 
Trubka ohebná prům. 25mm 
Trubka ohebná prům. 32mm 
Měření datových zásuvek 
Drobný elektroinstalační materiál 
Protipožární ucpávky
WiFl 3 anlény-Není dodávkou tohoto projektu 
Switch-Nenl dodávkou tohoto projektu 
Tel. Ústředna - není dodávkou tohoto projektu 
Server - není dodávkou tohoto projektu 
UPS-není dodávkou tohoto projektu 
Napojení na Internet - dodávka poskytovatele

37,30

51,50
45,50

27,20
30,50
71,50

1 ks 4 472,90 
3 960,00

1 ks
1 ks 1 ks

Celkem 270 149 Kč 270 149 Kč
!

Montáž strukturované kabeláže (SK) včetně montáže
Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem Počet MJ Celkem
Výkony pro dokončení 
revize zařízení 
výkresová dokumentace 
zaškoleni obsluhy

oživeni, odzkoušeni, nastavení zařízení

12 hod 
20 hod 
8 hod 

12 hod

450,00

450,00
450.0D

450,00

5 400 Kč 
9 000 Kč 
3 600 Kč 
5 400 Kč

12 hod 
20 hod 
8 hod 

12 hod

5 400 Kč 
9000 Kč 
3 600 Kč 
5 400 Kč

Celkem 23 400 Kč 23 400 Kč

Dodávka sig. pro zdrav, tělestně postižené (ZTP) včetně montáže 
Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem Počet MJ Celkem
Sestava pro nouzové přivoláni pomoci z WC pro tělesně postižené osoby 
(2x ilačítko s táhlem,1x maják,1x resetovaol tlačítko, 1x ústředna)
24V zálohovaný zdroj + aku 
Kryt pro zdroj

KP 68 KRABICE UNIVERZÁLNÍ 
J-Y{St)Y 8x2x0,8 
Trubka ohebná prům. 25mm 
Lišta 20x20 vkládacl bílá 2m

1 ks 9 328,00 9 328 Kč 1 ks 9 326 Kč

1 ks 3 304,40 
1 078,20

56.10 
18,00 
27,20
54.10

4 063,10 
770,00

3 304 Kč 
1 078 Kč

337 Kč 
1 350 Kč 

816 Kč 
541 Kč

4 083 Kč 
770 Kč

1 ks 3 304 Kč 
1 07B Kč

337 Kč 
1 350 Kč 

816 Kč 
541 Kč

4 083 Kč 
770 Kč

1 ks 1 ks
6 ks 6 ks

75 m 
30 m

75 m 
30 m

10 m 10 m
Drobný elektroinstalační materiál 
Protipožární ucpávky

1 ks 1 ks
1 ks 1 ks

Celkem 21 607 Kč 21 607 Kč

2 z 4



v

Montáž slg. pro zdrav, té lest né postižené (ZTP) včetně montáže
Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem Počet MJ Celkem

Výkony pro dokončení 
revizB zařízeni 
výkresová dokumentace 
zaškoleni obsluhy

oživení, odzkoušeni, nastaveni zařízeni

3 hod 
2 hod

2 hod

3 hod

450,00

450,00

450,00

450,00

1 350 Kč 
900 Kč 
900 Kč 

1 350 Kč

3 hod 
2 hod

2 hod

3 hod

1 350 Kč 
900 Kč 
900 Kč 

t 350 Kč

4 500 KČ 4 500 KčCelkem

Dodávka STA komponent včetně montáže 
Popis položky CelkemPočet MJ Jedn. cena Celkem Počet MJ

Stožár trojnožka k ploché střeše 2m

Pryžová podložka pod betonovou zátěž k trojnožce

Betonová zátěž k trojnožce, vibrační výroba

Anténní výložník celý

Anténa UHF, kanál 21-60

Anténa FM, 87,5-108 MHz,

Ochrana proti přepětí 
Plech.skřlň pro zesilovač 
Programovatelný zesilovač 
Rozbočovač 1/4

1 ks 2 572,90

207.90 
447,70 
660,00

1 089,00 
792,00 

1 388,00 
3113,00 

11484,00

163.90
174.90 
296,20 
156,40

2 573 Kč 
624 Kč

1 343 Kč 
660 Kč 

1 089 Kč 
792 Kč 

4 15B Kč 
3113 Kč 

11 484 Kč 
164 Kč 
175 Kč 
889 Kč 
469 Kč 

79 Kč 
1 394 Kč 
1 672 Kč 
1 209 Kč 

746 Kč 
406 Kč 
330 Kč

3 960 Kč 
11 029 Kč

1 ks 2 573 Kč 
624 Kč

1 343 Kč 
660 Kč 

1 089 Kč 
792 KČ 

4 158 Kč
3 113 Kč 

11 484 Kč
164 Kč 
175 Kč 
889 Kč 
469 Kč 

79 Kč 
1 394 Kč 
1 672 Kč 
1 209 Kč 

746 Kč 
408 Kč 
330 Kč 

3 960 Kč 
11 029 KČ

3 ks 3 ks
3 ks 3 ks
1 ks 1 ks
1 ks 1 ks
1 ks 1 ks
3 ks 3 ks

1 ks1 ks
1 ks1 ks

1 ks 1 ks
Slučovač 2/1

Koncová zásuvka TV/SAT

Krytka zásuvky, rámeček stejný model jako u silnoproudu 
KP 68 KRABICE UNIVERZÁLNÍ 
Koaxiální kabel 75ohm H125 PVC

1 ks 1 ks

3 ks 3 ks

3 ks 3 ks

3 ks 26,40 3 ks

56 m 
73 m

24,90 56 m 
73 m 
30 m 
20 ks

Koaxiální kabel 75ohm H125 PE 
ohebná trubka prům.25 PE černé 
Držák kabelového svazku 
Trubka ohebná prům. 25mm 
Měření zásuvky 
Protipožární ucpávky 
Drobný elektroinstalační materiál

22,90
40.30

37.30 
27,20

110,00 
3 9BO.OO 

11 029,40

30 m 
20 ks

15 m 15 m

3 ks 3 ks
1 ks 1 ks

1 ks1 ks

48 360 KčCelkem 48 360 Kč

Montáž STA komponent včetně montáže 
Popis položky Počet MJ Celkem Počet MJ CelkemJedn. cena

Výkony pro dokončení 
revize zařízení 
výkresová dokumentace 
zaškolení obsluhy

oživení, odzkoušení, nastaveni zařízeni

1 350 Kč 
900 Kč 

1 350 Kč

3 hod

2 hod

3 hod 
3 hod

1 350 Kč 
900 Kč 

1 350 Kč 
1 350 Kč

3 hod

2 hod

3 hod 
3 hod

450,00

450,00
450,00

450,00

i

1 350 Kč

4 950 Kč 4 950 KčCelkem

Dodávka DT včetně montáže
Popis položky_____________ ________ Počet MJ Jedn. cena Celkem Počet MJ Celkem

15 310 Kč 
37 017 Kč

4 640 Kč 
3 982 Kč 
3 333 Kč 
2 218 Kč

10 549 Kč 
9 207 Kč 
2 075 Kč

5 610 Kč 
2 375 Kč

479 Kč 
42 Kč

IP handsfree vldeomonitor, 7” LCD, TCP/l P komunikace

IP dveřní kamerová Jednotka, video modul s elektronikou, nerez

IP 3 tlačítková Jednotka, podsviceni, nerez

Zaslepovaní modul, nerez

Instalační rámeček pro 3 moduly IP
Instalační krabice pod omítku, pro 3 moduly

PoE swltch, 2x10/100Mbps + 6x10/100 Mbps PoE (24V/max.46W)

Swltch 4 porty

Napájecí zdroj, PoE Injektor

RACK H600XŠ600 15U

patch panel 19" 16por1ový UTP OSAZENÝ (složený) cat,6 
police hloubky 250mm -1U - čelní uchyceni 
montážní sada RACK, matice,šroub, podložka

2 ks 7 664,90 
18 508,60

2 319,90 
1 991,00 
1 666,50 
1 109,00

10 549,00
3 069,00
1 037,30 
5 610,00
2 374,90 

478,50

15 310 Kč 
37 017 Kč

4 640 Kč 
3 982 Kč 
3 333 Kč 
2 218 Kč

10 549 Kč 
9 207 Kč 
2 076 Kč
5 610 Kč 
2 375 Kč

479 Kč 
42 Kč

2 ks

2 ks 2 ks

2 ks 2 ks

2 ks 2 ks

2 ks 2 ks

2 ks 2 ks
i

1 ks1 ks

3 ks 3 ks

2 ks 2 ks

1 ks 1 ks

1 ks 1 ks

1 ks 1 ks

4 ks 10,50 4 ks

3 z 4



lůsjukpvý panfll 10". ZU. S Z&.Z30V. pWpíí. Khr
UTP + bíi, CM.6
Paich kabw, UTP 1rn,ca)6
Qriék tabelového svaíku
Tnflrts olwbni prum. 25mm
Drobný elektroinstaísťul 'natsriál
Probpoiámi ucgPvliv__________ ______________

1 ks 7-o.ec.
*5.30

44,00

7id Kř 
4 550 W
352 Kč 
74b KS 
816 Kí 

13 093 Kč
770 KČ

744 Kč 
4 500 KE 
352 KE 
746 Kč 
916 Kí 

130B3KE 
770 Kč

1 ks
300 (II aoo m
6 ks 8 kí
20 KS 
30 m

37,30 oo ks
27,20 

13030,90 
770,03

30 m
1 ks 1 ts
1 ks 1 kí

Crfttsm 117 336 Ké 117 936 Kč

Montáž DT vtetné montáže 
Popis pnící Ku Poiat MJ Jean. san> cwk*m Ptiat MJ CalMsi
Výkony pro dokonCabi 
rtiwčs íafimní 
výkresoví dokkimíntPW 
íaíkolaií obsluhy
oživení, ceikcmčeni, nastawaj zaňiVli

3 hod 
2 Pod
2 hod
3 hod

450.00

450.00 
450.00 
450.00

1 350 KC 
S0Q Kí 
800 Kí 

1 S50KČ

3 twd 
2 hod
2 hod
3 hod

1 360 KE 
SOS KČ 
aoo KE 
135CKČ

Celkem 4 500 Kt 4 500 Kt

Nosný sysžém - dodávka vĚetné montáže
Popil položky Pdč«1 mj Jedn. mna Celkem Počal MJ Celkem
Kabelový žlab 12»100 na ižwitov beto. komplet, bez vlk 140 m 

140 m
279,4# 
179.60 

7 656.9#

33 116 Kč 140 m 
140 m

30 110 Kč 
tí 170 Kt 
7 657 Kč

Víko 105
Drobný elektnoirslaiačni maleriď

18 172 Kč 
7 657 Kí1 ks Iks

Celkem 64 945 Kč 64 945 Kt

Dodávka přeložka véetné montáž#
Popk položky Pote* MJ Jedr. cena Celkem Počet MJ Celkem
Přofoika nsnl dodávkou projektu
bude povedena opiím připraví pro kuběnu
hubka dusá S vn. PE-HD a vr hladkou PE-LD vrslvou 110
KT«0 SKŘIfr ROZVODNA
Trubka ohebná prým. 3!mm
CYY 1x2.5 a

76 m 76,70 5 931 Kí 
316 Kč 
453 Kí 

1 336 Kč

DKÍ0 m
1 ke 317 88 

30,5# 
16.78

0 k» 0 Kí
15 m 
80 m

15 m
80 m

45B Kí 
1 335 Kí

Celkem 6 0-M Kč 1794 K£

rekapitulace
SK, EZS, STA, ZTP, DVT
Dodávka elektronické zabezp. signál- (EZS) a (ACS) včetně montáže
Montáž elektronické zabezp signa), (EZS) a (ACS) včetně montáže
Dodávka strukturované kabeláže (SK) včetně montáže
Montáž strukturované kabeláže (SK) včetně montáže
Dodávka slg. pro zdrav- tělestné postižené (ZTP) včetně montáže
Montáž sig- pro zdrav- tělestné postižené (ZTP) včetně montáže
Dodávka STA komponent včetně montáže
Montáž STA komponent včetně montáže
Dodávka DT včetně montáže
Montáž DT včetně montáže
Nosný systém - dodávka včetně montáže
Dodávka přeložka včetně montáže

310 544 Kt 
24 300 Kt 

270140 Kč 
23 480 Kč 
21 607 Kč 
4 500 Kč 

48 360 KČ 
4 9SŮ Kč 

117 936 KČ 
4 500 Kč 

64 945 Kč 
8 083 Kč

310 644 Kč 
24 300 Kč 

270 149 Kč 
23 400 Kč 
21 607 Kč 
4 500 Kč 

46 360 Kč 
4 950 Kč 

117 936 Kč 
4 500 Kč 

64 045 Kč 
1 794 KČ

čértá Celkem 903 283 Kč 896 984 KČ

Méněpráce celkem :č

4z4



8*■ B. 8 fís S 8 g 3 K g g S £ ||ťn
n £ >o* *Š 1 i I *■£ 3 § IBS 88 3« N K rí §S S Př «& s «5 cm F

1
">* OB (N O ? ^ W fl» N CM <U in«

1 ■? iís $ lA ££ O

8 £
3

3 s 8 ě g 3 g g £ £ S 8 'W E e s s 8 1 e s«8

i O5 s40 r*
<N M|

CN tn ID «ř ^ O ID O <■

3 3 S S S « e tsss g 8 c

“8
C

§
■NI

(O

8
8 8 8 8 g 8 8 g 8 8 8 8 O s a I g tŽ

0

1'5
s s s s £zS - ’ g <2 J? a* nj ¥3

c

£«! ®. * ^ q o1A
S f*J a 0 3 ¥

£ £

| i a js íí3 i 1 1SÍÍSe e £ J2 Jí EE
i 6 Jf2i &\zE 2

8 2 i3 ijF=
•gu-a Io

A
Ou.XJv o

■S% i1
£

s

1.■a « * 5
Iš

a

s gJĚ u «D * 2 «22 I5K *£

i
u

0 1 2Bí ž a 11'SI S
-JM s1aI £ w « 5 H

li i II £ ě 5 -g~i v >aB |
o- |
& *

a.
'2 É ila. Ic 1 B5 V>c>

I tlP I 15 2s ^‘N N 3r«
O 8■5 E E E>

1
Ď 'JS

£II t aš I z *9 iií * 9
o “ □ ■ • -g 
s :e i H I

+i TS g
3 •?? i

«?v
sl I 
li 1
E í Ě

■OJ O

É ■a? s p31 S! j:£ P * €1 1 •oi I iA S Š
Vi 0

1I Jť <» ílD i 1i i E s <URí
ř S ÍM

«S p £ *«l!iji ■H a. S5u T3 S£*oa& 3 j £2 ktJftt o 
£ Q
=§§

■SO

Ď

| S i B I 0)I ‘3

£ 3
(S

.2I 1oI O

flií
u13a ei ^

J 5 -b iíl a. i:ě Q- 1s s ^ fc 
i |! š
S £ t 2

1 5*
C s C JS, IE S a.

i "O

If li gli wÍĚ11 a
í í ! sI C l1 3i

ÍM fíM o O 3 £ss :s- 3 a:í 5 í r >N H Q. E

3?
!M 1 3aC

.iS
*1!

31 c
oa &t +
t't

o »« 2 &a
*>íl = ?■»5 £ 2 S o g

» 3 íss Jí icN £■ uii
<N ci

<J

| 3 řs3 4 í?N N

£ cí.
o ~ í ? j7

I * -I- s I S
%n s
.f lit

I E II
D

íS a 5a.i 3 Jř ff «ř

f II •
p*

§rti o<N 8 n Ei IIn 3CN 8ťO 2 gFx ££ So US o u IIa ■uVI 03

2I lili ■ÍN D H> <D N.

•V 1“

■H £S O 5i*5
Q a a «a o oG. a Qo.



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fordy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 11
IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Statut.město BrnoInvestor: Datum: 17,12.2018
Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

e-mailem[ faxem[Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

W - vícepráte

Předmět změny: Nálezový stav - požární ucpávky stávajících rozvodů

Popis a zdůvodnění změny:

Po odkrytí stávajících rozvodů byl zjištěn skutečný stav prostupů z l.PP do l.NP. Pro kolaudaci 
této části rekonstrukce je nutné prostupy požárně utěsnit. Rozvody z l.PP do l.NP nejsou součástí 
stavebních úprav této etapy.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele Q chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské stroKiuráini a investiční fandy 
Operační program Životni prostřed! Ministerstvo životního prostředí

JoiwwliStanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: Oí/H LA^> f

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a inwesSčni fendy 
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMÉNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 Číslo ZL: 11
IMOS Srno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 SrnoZhotovitel:

Změnový list vystavil: Statutměsto Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Nálezový stav-požární ucpávky stávajících rozvodů

Popis a zdůvodnění změny:

Po odkrytí stávajících rozvodů byl zjištěn skutečný stav prostupů z 1,PP do l.NP. Pro kolaudaci 
této částí rekonstrukce je nutné prostupy požárně utěsnit. Rozvody z l.PP do l.NP nejsou 

součástí stavebních úprav této etapy.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Čerta méněpract bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

00,00,- Kč 165 495,00,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná íhůta dokončení díla:

165 495,00,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany Ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



t
PŘÍLOHA ř. 7

MP MD ČR OPK í.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: ZTLÚTtVZT, Ekkro sil. ZLÍ 1

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Požární ucpávky

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 11
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č-:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

EMAIL

DATUM: 1702.2018

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nálezový stav - požární ucpávky stávajících rozvodů
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz výkaz výměr - vícepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Po odkryti stávajících rozvodů byl zjištěn skutečný stav prostupů z l.PP do l.NP. Pro kolaudaci
této Části rekonstrukce je nutné prostupy požárně utěsnit. Rozvody z Í.PP do l.NP nejsou
součásti stavebních úprav této etapy.

DATUM: sfé. fé,

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍ&ÁŽ KE 2MĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ. ALE TOUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY, ZHOTOViTEI, NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE._______

POKYN VYDAL

STAVEBNÍ DOZOR: BKOM - SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města BrnaJ



t
V r

PŘÍLOHA č, 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

zlu
ÚSEK: ZTI,ÚT,VZT, Elekro sil.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENI C.: 11
příkaz ke změně č.:Požární ucpávky

KOMU: 03 MMB 

ODESLÁNO: POŠTOU:
OD: IMOS Bmo,a.s. 
KURÝR:

DATUM: 17.12.2018 

OSOBNÉ:________FAX:
email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nálezový stav - požární ucpávky stávajících rozvodů 

DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz výkaz výměr - vícepráce 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH 

165 495,- Kč 

0,00,- Kč 

165 495,- Kč

Cena s DPH 

200 248,95,- Kč 

0,00,- Kč 
200 248,95,- Kč

DPH
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

34 753,95,- Kč 

0,00,- Kč 
34 753,95,- KČ

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ:

OD: ADGP PODPIS: AD GP DATUM:

PODPIS: DATUM:SCHVÁLIL:

/ SPRÁVCE STAVBY;
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZQ1
III III I

Mp-TÚ 1100-01



1



Položkový rozpočet - víceoráce

Stavba : 
Objekt:

Poltkfirtika Lesná 
1.PP - objekt O a E

Cena/ MJ Cena celkemm Množství
PopisP,t. Kód ÍK& (Kt)

Plastové potrubí 01101 ks 58,00 1 122,00 55 076,00
Ocelové potrubí 0 < 100 275,002 34 025.0Cks 127,00

638,00Plastové potrubí 0 SĎ3 ks 85,00 54 230,00
Elektrické vedení 0 30 319,004 26,00 6 234,00ks

1380,00VZT potrubí 0 < 300 396,00ks 5.005
Doklad o montáži a kontrole provozuschopnosti6 330,00

Cena celkerti bez OPH 165 495,00,

ř-

'x

Stranka 1 z 1



EVROPSKÁ UME
Evropské strukturální a investiční fordy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 17
Zhotovitel: IMOS B rno,a .sOlomoucká 174, G27 00 Brno

Statut.město BrnoInvestor: Datum: 17.12.2018
Název akce:

Stavební úpravy polikliniky Lesná 

Způsob odeslání / předání 
datum:

e-mailemO faxem[poštou osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy; 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Dl.1.109 Půdorys střechy 

Rozdílový VV

Předmět změny: Záměna separační vrstvy 

Popis a zdůvodnění změny:

Separační folie 300g navrhovaná v projektu je stlačitelná. Z důvodu nerovnoměrného zatížení 
cačírkem dochází v ploše ke smykovému tření. Navrhovaná separační vrstva má vyšší pevnost 
v tlaku. Nedochází tudíž k vyššímu zatížení folie jejím „protlačováním". Z důvodu funkčnosti celé 

skladby je navrhována separační vrstva - netkaná textilie MONARPLAN GLAS5 FIBRE MATTL 
120g/m2.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele Q chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

i



EVROPSKÁ UME
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Život™ prostředí

Ministerstvo životního prostředí

\
Stanovisko technického dozoru stavby: ///441 Y

Stanovisko projektanta stavby: ^ Q (/(-j L./ M

Stanovisko energetického specialisty: C ©ťNMWn

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evtůpské siru kur siní a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Min isterstvo živoín (ho prostřed í

ZMĚNOVÝ LÍŠT OPŽP 2014+ P05

Zhotovitel:
číslo ZL: 17

IMOS Brno,a.s., Ofomoučké 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum: 17.12.2018

Podepssní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Záměna separační vrstvy 

Popis a zdůvodnění změny:

Separační folie 3G0g navrhovaná v projektu je stlačitelná, 1 důvodu nerovnoměrného zatížení 
kačírkem dochází v ploše ke smykovému tření, Navrhovaná separační vrstva má vyšší pevnost 
v tlaku. Nedochází tudíž k vyššímu zatížení folie jejím „protlačováním". Z důvodu funkčnosti celé 

skladby je navrhována separační vrstva- netkaná textilie MONARPLAN GLÁS5 FIBRE MATTL 
120g/m2,

Počet připojených listů specifikaci:

Cena méněprací bez DPH:
Počet připojených výkresů: 
Cena více prací bez DPH:

112 059,25,-Kč 111 284,05,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

- 775,20,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.________________

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotoví

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE);

3



PŘÍLOHA t. 7
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: Díl: 712 - Živičné krytiny ZLÍ 7

NÁVRH NA OCENĚNI ZMĚNY
Záměna scparační vrstvy

NÁVRH NA OZNÁMENÍ C: 37
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD. IMOS Bmo,a.s
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

MAIL

DATUM: 17.12.201S

PŘEDMĚT ZMĚNY: Záměna separační vrstvy

DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná

ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedeni stavby
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: rozdílový' VV
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Separační folie 300g navrhovaná v projektuje stlačitelná. Z důvodu nerovnoměrného zatížení
kačírkem dochází v ploše ke smykovému třeni. Navrhovaná separační vrstva má vyšší pevnost
v tlaku, Nedochází tudíž k vyššímu zatížení folie jejím „protlačováním”. Z důvodu funkčnosti
celé skladby je navrhována separační vrstva - netkaná textilie MONARPLAN GLASS FIBRE
MATTL I20g/m2.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KF ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE

:ATUM:

STAVEBNÍ DOZOR: BKOM - SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna.



v »

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK fi.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: Díl: 712 - Živičné krytiny ZL17

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 17 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Popis
Záměna stparační vrstvy

KOMU: Oí MMB 

ODESLÁNO: POŠTOU:
OD; IMOS Brno,a.s, 

KURÝR: FAX:
DATUM: 17.12.20] 8

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Záměna separaČní vrstvy 

DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedeni stavby zpracovaná spol.
Arch.Desígn, s.r.o. z 10/2016
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz rozdílový W
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH 

111 284,05,- Kč 

- 112 059,25,- Kč 

- 775,20- Kč

DPH Cena s DPH 

i34 653,70,- Kč 

- 135 591,69,- Kč 

- 937,99,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

23 369,65,- Kč 
- 23 532,44,- Kč 

- 162,79,- KČ

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENI:

OD; AD GP PODPIS: AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brnal

Mp-TÚ1100-01



Položkový soupis prací a dodávek - méněpráce
PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoiikfinikaO; S0100

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava / Cenová 
platnost úroveňPč, Číslo položky Název položky CeníkMJ cenal MJ Ceikemmnožství

Živičné krytinyDíl: 712
380|69366198R igeoiexltiie PP; funkce s^parainl, ochranná, 

výztužná, filtrační; plošná hmůinost 300 g/m 2, 
zpavnéná oboustranná

^10 7B7,2ejSPCM fRTS 17> I jRTS16/lmZ -4 430.690351 25,00:
i

Položka poradí 367 ■ 4219.70510*1-0& -4430,69036

381:998712103R09 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky, t
_____________________ přes 12 do 24 m_________________________________ ;

-1,32921 972,00 -1 291,99j8C*-711 RT$ 17/1 RTS 1671
I

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 

380. :

Součet:: 1.32521 

Měně práce celkem

1.32921

•112 05$,25



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

0: S0100 Poliklinika

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava! 
platnost

Cenová
úroveňP č. číslo položky Název položky Ceníkcena / MJMJ množství Celkem

Živičné krytinyDii: 712
360a 169366198INV gsotextílie PP; funkce separačni. ochranní.

výztožná, íiltoíní; odolnost proti Síření oři né - 
iMonarplan Gtass Fibre Matli 120g/m2

m2 4 430,69036] 110 767.26!25,00j Vlasta! Ind Iv
II
I

t[Položka pořadí 367 : 4219.70510’1.05 4430.69030 T
381 9987121(S3RQP Přesun hmot pro poviakowt? kiyfhiy v objektech výšky t

________________ ,ptes 12 do 24 m________________________________ ;
0.53168- 972.00- R7S17/I RTS1SVI518.79-800 71 (

50 m vodorovné

Hmotnosti z položek s pořadovými Cisty: : 

380s.-

Součei: 0.53168 0.53166

Vicepráce cefkem 111 284,95



Položkový rozdílový rozpočet
PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis práci a dodávekR: D.1

Cen,
soustava! 
platnost

Cenová
úroveňP-ž- číslo položky Název položky CeníkMJ množství Cene/ MJ Celkem

Díl: 712 Živičné krytin/
3BO169366198R geotex&fce PP; funkce separaini, ochranná,

výztužná, filtrační; plošná hmotnost ZOQglm2, 
i zpevnéná oboustranné___________________

ni? . -4 430,69036i 15.00 -110 767,56 $PCM ÍFTS17/Í IRTS16M

1
Položka pofadl 367 : 4519.70510*1,06 -4430,69036

361 998712103R0Q | Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech
I_______________ výšky přes-12 do 24 m_______ ________

-1.32921 972.00; -1 281,39-800711 :RTS 177 I RTS 16/1l
p

50 rtt vodorovně

Hrnotnosti z položek s pořadovými Čísly;; 
380..

Součet; 1,32321

Méněpráce celkem

1,32921

*112 053,25

Cen.
soustava f 
platnost

Cenová
úroveňP-č- číslo položky Název položky CeníkMJ množství cena/MJ Celkem

Živičné krytinyDíl: 712
360a 6936619SINV igeotextíŘe PP; funkce separačni ochranná,

výztužná, filtrační; odolnost proti šírání ohně - 
IMcnarpIgn Glas&Fibre Malt i I20gfofl2

! m2 4430.69036! 25,00' 110 767,26; Vlastní Intív

Položka pořad i 367 ; 4219.70510T.Q5 4430.68035 T
381 993712103RQ0 Přesun nmoi pro povlakové krytiny v objektech

výšky přes 12 do 24 m_________________
0.53168 972.00 51S.79Í 800-711 RTS 17/1 i RTS 1671t

50 m vodorovné

Hmotnosti z položek s pořadovými cisly : 
380a.:

Součet: 0.53168

Vfcepráce celkem

0,53168

111284,05

Rozdíl celkem 775,20

/



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 čisto OZ: 20
IMOS Brno,a,s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:
Statut.město Brno Datum: 17.12.2018Investor:

Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

e-mailem[ faxeml |Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Cenová nabídka

Předmět změny: Výměna smaltovaného skla za čiré s požární odolností EW15 u nevidomých 

masérů na pokyn objednatele.
Popis a zdůvodnění změny:

Předmětem ZLje výměna smaltovaného skla za čiré s požární odolností EW15 u nevidomých masérů na pokyn 
objednatele.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a ínuesSínl fond* 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

t
Stanovisko technického dozoru stavby: ^ H

^CUHLÁJÍWStanovisko projektanta stavby:

!
Stanovisko energetického specialisty: *s l ^ m

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské ítnjkturéliii a invesSÍ^ fondy 
OperaZrsi program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 20
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, S27 0€ erno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum: 17.12.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou a dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Výměna smaltovaného skla za čiré s požární odolností EW15 u nevidomých masérů na pokyn 

objednatele.

Popis a zdůvodnění změny:

Předmětem ZL je výměna smaltovaného skla za čiré s požární odolností EW15 u nevidomých masérů na pokyn 
objednatele.

Počet připojených listů specifikací: 
Cena méněprad bez DPH:

Počet připojených výkresů:
Cena víceprací bez DPH:

0, Kč 24 123,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH; Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

14 123,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitel

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a CZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobtlost výdajů (ředitel 000 a 02E):

3



t
i/ r

PŘÍLOHA č. 8
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná
ÚSEK: D.l.l Konstrukce systémové z AL profilů

ZL 20

OZNÁMENÍ ZMĚNY PŘÍKAZ Č.: 2

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOSBmo^.s. 
KURÝR: 

email

DATUM: 17.12.2018 
FAX: OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Výména smaltovaného skla m íiré $ požární odolností EW15 
DOTČENÉ MÍSTO: Nevidomí maséři 
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: cenová nabídka 
ODKAZ NA JÍNOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS PŘIKÁZANÉ ZMĚNY:

Výměna smaltovaného skla za firé s požární odolností EW15 u nevidomých masérů na 
pokyn objednatele.

NAVRHL: DATUM: 19.5.2018

PŘÍKAZ VYDAL: DATUM: 19.6.2018

STAVEBNÍ DOZOR - BKOIV1 SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát mésta Brna,



t v r

PŘÍLOHA č, 9
MP MD ČR OPfC č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL20
ÚSEK: D.l.I Konstrukce systémové z AL profilů

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Popis
Výměna smaltovaného skla za čiré s požární odolností EW15

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 20 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 2

KOMU: Ol MMB 

ODESLÁNO: POŠTOU:
OD: IMOS Brno,a.s. 

KURÝR:
DATUM: 17.12.2018 

OSOBNĚ:FAX:
email

PŘEDMĚT ZMĚNY:
Výměna smaltovaného skla za čiré s požární odolností EW15 u nevidomých masérů na 

pokyn objednatele.
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: cenová nabídka 

ODKAZ NA JÍNOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH 

14 123,-Kč 

0,- Kč 
14 123,- Kč

DPH Cena s DPH 

17 088,83,- KČ 

0,-Kč
17 088,83,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce;
Rozdíl:

2 965,83,- KČ 

0,- Kč
2 965,83,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ:

OD: AD GP PODPIS: AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DO;
BROM - I

/ SPRÁVCE STAVBY:
| Ol Magistrát města BrtiaJ

Mp-TÚl 100-01



Položkový soupis prací a dodávek

PFB1&0072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ$:

O: PoliklinikaSOIOO
Soupis prací a dodávekR: D.1

PJL jčíslo položky Nizev položky množství cena / Mj I CelkemMJ

Konstrukce systémové z AI profilůDíl: 770

1 jFSEVI 01 1,00000 i S5o,oa: 1 850,00:kus
Demontáž a IScvictace již osazeného smaltovaného skla EW 15 ozn.PS 
57 476x1731 mm

1,000001 12 273,00:2'FSE/101 kus 12 273,00

Dodávka a montáž nového čitého skla EW 16 ozn.PS 57 4 76x17S1 mm

celkem bez DPH-vícepráce 14 123,00



m EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 22
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s,, Olomoucká 1 74, 627 00 Brno

Investor: Statut.město Brno Datum: 17.12.2018
Název akce:
Stavební úpraw polikliniky Lesná

Způsob odeslání/ předání 
datum:

e-mailem^ faxem[poštou osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Rozdílový rozpočet

Předmět změny:

Náhrada vytěžené zeminy do zásypů

Popis a zdůvodnění změny:

Vícepráce - Nálezový stav:
Vzhledem k nevyhovujícím vlastnostem vytěžené zeminy pro zpětný zásyp, je nutné vytěženou zeminu 
nahradit.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele Q chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UME
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby: Jjf)U Ij

Stanovisko projektanta stavby: ^ q I M

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

í

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční (ondy 
Operační program Životná prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST ORŽP 2014+ P05 číslo ZLr 22
Zhotovitel: IMOS BrnOjS.s., Olomoucká 174, 627 00 Srno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum; 17.12,2018

Podepsant zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny;

Náhrada vytěžené zeminy do zásypů

Popis a zdůvodnění změny;

Více práce - Nálezový stav:
Vzhledem k nevyhovujícím vlastnostem vytěžené zeminy pro zpětný zásyp, je nutné vytěženou zeminu 
nahradit.

Počet pflpo ených listů specifikací: Počet připojených výkresů;
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH;

- 526 374,01 Kč 1 284 446,57 Kč

Výsledná cena tměny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

758 072,56 Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakostí materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovit1

Datum: Datum;

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fandu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOOa OZE);

3



v r

PŘÍLOHA č* 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: SO 100, P.L Zemní práce ZL22

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Náhrada vytížené zeminy do zásypu

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č,: 22
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: 1MOS Brno,a,s
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

EMAIL

DATUM: 17.12.2018

PŘEDMĚT ZMĚNY:
Náhrada vytěžené zeminy do zásypů

DOTČENĚ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Rozdílový rozpočet

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Vícepráee - Nálezový stav:
Vzhledem k nevyhovujícím vlastnostem vytěže e nutné vytěženou zeminu
nahradit.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí______________ ,___________
TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍRAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

TUM:

STAVEBNÍ DOZOR: BKOM - SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna.



V I*

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 213B5/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL22
ÚSEK; SQ 100, D.l. Zemní práce

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Náhrada vytěžené zeminy d&zásypů

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 22 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU

OD: IMOS Bmosa.s. 
KURÝR: FAX:

email

DATUM: 17.12.2018 
OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY:
Náhrada vytěžené zeminy do zásypů

DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Rozdílový rozpočet 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY;

NÁVRH OCENENENÍ:

Cena bez DPH 

1 284 446,57 Kč 

- 526 374,01 Kč 

758 072,56 KČ

DPH Cena s DPH 

1.554 180,20 KČ 

- 636 912,55 Kč 

917 267,72 KČ

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

269 733,70 Kč 

-110 538,54 Kč 

159 195,16 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ:

OD: AD GP PODPIS: AD GP lATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZi
tíKOM - ■

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TU 11004)1



ZL22 Náhrada vytěžené zeminy tfo zásypu

MJ množství cenažMJ CelkemP.t. Cisto položky Název potoky
Dít: 1 Zemni piáca -526 374,91
■ ,6] ;623Ql10lRfl0 iVodoromé pteiiastfnlrtlttmfcuihorniny 1 až4, rauzxIálencBlptesSÓ BaSOOrn

pa (uchu. bez ohledu ne rr-h depraenřtto prostředku. beznakzfení vytopkii suíak se slaisnim bezroznmiel. 
Mněna pro ípllr.y z3s\p {na nwíiiewtvl a spéi)
Fclalkaptifadi 13 1011,32324*2 

| 7|16Í101105R3Í) ]ViTdíř'C^'piS&íáéiví^ku z helfly 1 af 4, na vždáenoíí ples 9 OOO do-10 000 m
jro tuenu. bez ohledu na druh (topfivn-fKi prdiPedku. bez naložen! výkopku, AuSak je sto-íením bez rožřimuti
zbylá zemina
Paloikapoředí2: 1071.37(33 
Poloíká pořadí 3: 313,01409

1 mil -2 0??_e4B4al 75 201 -152 103-C21

2 C22,fr>64f.
m3 I -373,0821611Sí,í»l •58 197.70

io7i .37 m
3154H09

-101U2324Polník*pořadí 13 : 1011,32324'-!
8 t627O110BR3Q VodCIdVřiě přemístěni výkopku příplatek, k raně za Každých dalilth I započatých 1 OCŮ m přea 10 DOÚ m
„1________________  z boměiť 1 n? 4_______________________________________________

po sochu. beroWeau ne druh íopiduiiSiopnosiíetlfcu, Bez naložen výkopuu, svíek ty elejeniiit bez razhmál, 
___________________ PdažKa porad 7 . .,lž3 0E?1fl'3

1358'ms -i iie,isest ■14 773.26
I

1119.18664
11 iS7ioiunRflQ Naw#d*i>, suttam, pr&wadÉrt fimnehahú výtopnu naMHáni vttoptaí m3 -1 011.32^24I ' 'wlclF -153 711.n

dO !DŮ Tr3 I hflmil 1 Oj J
pro zpětný zásvit:
Položka aeradi 13 i1011,32324 1011,32324

1211712Q12O1RO0 [Uloženi aypsnlny nádataSMU sKUMKu Hlt, íe na 1152 plMlly kflp868 pfw 2 fT13 vyKOpmiňeBO omfcd mí [ -1 384.38542 [ ■' "fST • li 736.ÍB
na razídiponii;
Pdotikii pořadí 13 ; 1011,32324 
ne pčacsrwu skládku.

Polo»*pořídí?: 373,06218

101132324

373,06710

| 131174101161R10 [Zásyp sypaijnous* zhutněním jam, jachet, rýh nebo kolem objektů e ;tcmo vyfcopáidtáeíi 1*1? | -1 01132374 T TTOOi -73076,30
z iak*iwSv homm/ s wioienen výKeíHiu pa vrMvaeh,
víz:'i* itro i.Cu přeniIslíni marcniu pro zátyp ze vzdálenosti dn 10 m od okraje zásypu 
Poláška nafaJi 13 i 1011.32324 1.33384 _

mí [ -373611716 fr ™
373.06218

101
I H11 SatMOOPZRMO I Poplatky za skadku horným 1-4 •00 069.331

Púlúíke poíedl 7 :373,06218
jWténžpfžce -826 374,01

1



ZL2Z Náhrada vytěžené zeminy do zásypu\Vicepraca

Icisb Boňžlcv Názeu položky MJ rrnožstvi t«ia J MJ Ceftem
P.fi.
lil?___I 2a mni price I 2B4 443,57

215.1164-131íLtffll.S.QOQ.-feJC.fiQQjft
po suchu, bei ohledu na (taft úGenvrihp eraťicdtoj, Iwznalořenrrykínřhu.avSík ?c Usierím bez rozhrnul 
Pcloiis pořad 2 1071 37133 
PťlOťQMíJdíS 313 01*00

1071-37133 
313 01409
í;íB.j tLjf>l

•& výíspfcií pfcpjatok k cent 20 kaífljeri dattseh 1 řépůAar^ 1 CCOrtpřM iQOOGm« 162701109*00
E g hcťninf 1 all

flS3 4153,15521 í3^o: 54 021,66l
do 5t»ctm 6« o hladu na *uh dopajvnlho nnjslředhti. t*K naloienr výkonu, avísk je jtoierSm bej iMíirnui. 
Píliító Kkaai 7 I5"J5SS42*3 ÍIS1ISM6

■ti ňi 1 rfjr
"ŠTfíiŽflil'1~ďÍRflfl"ÍL 1

JbSui be SJC5*JL t l ZTI pu.l
na Oletbwjj skJidku.
SíložM Ktfaíl 7 13-3J 33542 :3M.3ask2
r^gjí -nn'<Ť‘ i'in.1 'ťrí.iř

pe»13 1011.32334 7?5SS4.93|Pli74iooft5CRAC l^ypja^rVMSactetByp^Qu.Ofr^i&ypy11^ F<KS2zavj<»nrwtii woopm
Jlí5f>**tOjC2t£Lt4ZTlpol.e C
wiňifts strojního p^inEsiénl ntMtáiu pn> 24eyp ze *zOÉI«wsti do 10 m od ofcraj* zésjrtry
fSQ íbsíUkilBiádVJ
2a£&ok orwacnfa eoutku 
oeviiwH+B*C'
KcrtMrCřůvatnih* 4ůuíty
Dia 4

.55-43,21

v«f,;íam‘0*9m,2.a&
tífllrwuc*3

oas A:
ti4AMbé\.nn
r*44?twn*nii.5&*7,9>
fa«uB&n .23*11.15
fl ,54.601*1,2*1 SlM 
Uaz<?qut4< 
osa 12+J
f 1, fr40.e9*0,S6Wri .2153.«r 1.2415.0!
Uezotiuta

owD:
fi44í3en z-2M 
UftZOEiučai 
oid 5:
Q4-o.0fln ra&53
Uezt$oihM
Ííéaíek pravazriSw aoLÍ-fej 
oavilorkDtE:
♦íonec orovojnáho souCW 
osa H:
v*if : Í3>O.0ir3.Í5*7/4 
v**f : i$jbQ]Wnm2*9?A 
fA2<Wl*1,83*4.32
U»£[$OuC«

osa 1;
¥«f :K2.a«n-$-74B 
f«-MP 2*44.4*
raa J:

,2*2,94
Ma&ttiiiůtí
us4;

faAw.as^bWvsrž.oi *2*e 
(4,2-34 to 7*23.5 
MUlWM* 
flS0 W:
ft4-CLMť2,61-S.řZ 
* uf,: f3e4rD,63^kDř>3« 
fl44D£5n 25*4.04 
Íl4-C0.6&*0.*řy2r 2J» I * IftftS
osa 9':
íiM,ee?-ií*23.a
Uoziscu£«4 
DS3 n
Il4*U27Ď>1 £102*1-2*16.1 
MezrwuC*
o?a Q:
f*.2*1.0l*l.VMl,2.«‘H.flS 
M.1-3^n 25*37.53 
MbVJLSB^I.2*10.42 
Uszisoucel
odpočet a*d3(&v asfaltového povrchu *C cwíldaclu z kemewa
FebřN ttóíadl 9* lW,3KJeír-0,4
Ddpcťel Itwích snalicfctBh dvorfeů
-1D*6.6*2,05
•2,2*2£5*tl3jĎ* Šitů, 45
-MF2 rW'23-W
ĎS1; 0,16*1.95*13.05
Ůftl :-ťiO-flJS^*».á4ťtó.[)!i*lH2^
W»ilS0UC«r_______________________________________________ _______ ___ _______ .

?{?1452W2
CJ3S42

110.21412

6.A2516
135*47749
34,4234
11.&341É

10135031

56 ,&3B

60.W7Z
6C4572

71,71944 
71 71944

46-12DŮ

24.06575 
6,K«8 
76 51074
573?

37J632
44X^62

64-1776
B4177R

165.45942
13.216

176*67442

63^2926 
757932 
13.937 

7&95G33 
tyt. 30979
53.2BW
B3.2ROS

46,3906

^5.3906

107.04371 
37.13 

9.75312 
IM MOB
-76,12224

*40,59
-fi9.749
-1Q7.3J9

PBtoikfl cwřsfři 7-1384.3*542
k'?í'iwnf-«;

2Ů7 AnTJlI
138U»S«! 
1 yj-< .mf.j/

1 2S4 446,57|Vffiapráce



Rozdílový rozpočet

Méněpráce ZL22 Náhrada vytěžené zeminy do zásypu

CelkemMJ množství cena / MJ
P.5. Číslo položky Název položky

-526 374,01Díl: 1 Zemni práce
-1S2 103 0216l 165301101R00 lVodorovnépřemístěnivykooKuzhorniny 1 až4, navzdálenostjafes50 doSQOm

po sucho, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naloženi výkopku. avšak se složením bez rozhrnuli, 
zemina pro zpětný zásyp ťna mezjdeponii a zpěti .
Položka pořadí 13 :1011,32324*2

I 7| 162701105R00 [Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 QQO m

I m3 I -2 025.&464flT 75,20)

2 022,64648
■55 197,7Q[| m3 | -373,OS21B | 156,00]

po suchu, bez obiedu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku. avšak se složením bez rozhrnuli, 
zbyla zemina ;

Pobžka pořadí 2 : 1071,37133 
Pobžka pořadí 3 = 313,01409 
Položka poradí 13:1011,32324*-1

1071,37133

313,01409

*1011,32324

m3 -1119,18655 ■1A 773,26I Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně
I z homirw 1 a> A________________________

za každých dalších i započatých 1 000 m přea 10 000 m8 16270110SR00

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avíak se složením bez rozhrnuli.
Položka pořadí 7 : 373.06218*3_______________________________________________________________________

iNakládáni, skládáni, překládání neulehlého výkopku nakládáni výkopku 
I do 100 m3. z hominv 1 až 4 
pro zpétny zásyp ■
Položka pořad! 13: 1011.32324

1119.18654
■158 777,75m3 -1 011,32324 157,0011 1671011Q1RQ0

1011,32324
| 1g| 1712Q12Q1RQ0 |Uloženi sypaniny na dočasnou skládku lak, že na 1 m2 plochy připadápřes 2 m3 výkopku nebo omlce I m3 | -1 384.38542 [ 9.20, -12 736.35

na mezideponií;

Položka pořadí 13: 1011,32324 1011,32324

na placenou skládku :

Položka pořadí 7 : 373,06218 373,06218 
| m3 | -1 011.32324 f my -73 626,601[ 1311741011C1R10 |Zásyp sypaninou se zhulněnim jam, jachet, rýh nebo kolem objektů v tschto vykopávkách

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

vřetně strojního přemístěni materiálu pro zásyp ze vzdáleností do 10 m od okraje zásypu 
Pobžka pořadí 13:1011.32324 1011.32324 _______

I m3 I -373.06218IT* "TEOTOtn -55 959331I 14119 iPoolalkv za skládku hominv 1- 4
Položka pořadí 7 : 373,06216 373.06218

Cm! -526 374,01oráče

ZL22 Náhrada vytěžené zeminy do zásypuVícepráce

MJ množství cena / MJ Celkem
P.č číslo položky Název položky

1 284 446,57Díl: 1 Zemní práce
215 964.1317| 162701105RQÓ |Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4. na vzdálenost pfeS-9 000 do 10000 tu m3 j 1384,38842! 156,00 I

po suchu, bez chledu na druh dopravního prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se stažením be? rozhrnuti, 
Položka pofedi 2: 1071.37133 
Položka pořadí 3: 313,01409 
Mezisoučet

1071,37133

313,01409
1384,38542

4 153,15626 54 821,668 162701109R0D Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m
______________________ 7 horniny 1 ňf 4_______________________________________________________________________________________________________

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se stažením bez rozhrnuli.

Položka pořadí 7 : 1384,38542*3

Mezisoučet

m3

4153,15626 
4153,15826 

| rtl3 1 1 384.38542 T W 30 318,041\ 121171201201R00 jUloženl sypaniny na skládku tak. že na 1 m2 plochy připadá přes 2 0i3 výkopku nebo omiee

na placenou skládku:

Položka pořadí 7 :1384.38542 
Mezisoučel

1384,38542

1384,38542

| jr>3 l 1011,32324r "M 775684,93!| 131174101101R10 [Zásyp sypenlnou se zhulněnim jam, Sachel, rýh nebo kolem objeklú v láchto vykopávkách rot

Dovoz horniny frakce 0-32 ze vzdálenosti 10 000 m 5 uložením výkopku po vrstvách 
vřetni slrojního přemiaténí materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 
po obvodu fasády 
Zaialek provozního součtu 

pavilon A+B+C:

Konec provozního součtu

osa 4 :

(3,4 -(0,89+0,63)72-0,4 )* 1,05*43.21 
v asi : (3,4-0,691*1,2 *2,65 
Mezisoučel 
OSá A :

(3,4-0,89)‘112*2193 
(3,4-0.89)* 2,81 *( 11,55+ 7,8)

(3,4-0.69)* 1,23* 11.15 
(1,5-0,69)* 1,2 *15,88 
Mezísoučel 
osa 12+J:

(1,5-(0.89+0.66y2)*1.2'(53.6-1,2+15,0)

101,62992

6,6842

110.21412

8,82516

136.47749

34,4234

11.62416

191.35021

88,636



íteKsoiite! 
osa D:

[3,44)86)* 1,2*26.4
MujmoušíI 
usaB:

[3.4-0,*B>*1,3*23,5Í 
Meidau£#l

Zjdaeli pfBíomiric součtu 
p»*ian D>E : 
wiw p?OMíní« »®u«u
osa H;

v *s1 : (3.4-0.63rř.2S'f.4 
UBÍ (3.4-0.63P-2*724
[*,Z-3>IÍ-1.#3’4,37 
M»;íschjí«i 
osa I:
v uf.; (12-3,6): IE-7.4S
[■4,2-3.5ř* 1.2*44 49
WezeoiOíl 
osa J:
(J.4*9ín ,2*284 
Mezlsoudel 
oso 4 :

(3.4 <0.<8T0.a63ft>*i.e 1*23.6 
(4,2-3,4J*0.7*2S.JÉ

osa N :
(144).»>*S.a 1*9,72 
*sír. .{VO,WÍ,0*13fM 
(3,4-0.WV*1,36‘4.W 
(3,44D.B&-0,S7H2)*2B 1 • 1 9.**
Meireouíel 
osa 9":
(3,60.66)71.2*23,6 
(iteiisoučet 
oso 12:

1.2*14,1

V C 2 SC-.ÍCl
osa O:

{4.2-E1l0mj97y2)*2.6e'14M 
(4,1-3371.26*37.53 
(4.7-39271,2*10,42 
I4eztauufcel

wlpciat sklatíby asfaíoséh* p*wtl*u yé (mu)KI»)u i *smí nlys 
Polořlia p«fodí 91 190.30380-41,4 
(aípaael -imiýtft angjífKych ihornů ,

.8.0*8.8*2.06

-!,2*2.<»*<e,0*M*M)
-2.26*2.05*23,28 
081 : -0,2Í*1,85*1308 
OS1'42*0.5JH,at13.06*1.2l 
MeiisoMĚel

58 Í3*

W.4Í72

M.4Í72

71.71844

71.71944

46,1205 
2*085 ř* 
632448

76.51074

8.732

37.3632

44.0867

*,41776 
6.4 1776

186.48842

13.218

17*07442

6*0292*

75.7872

13.837

78.86633

237.30979

83.280*
83.2808

i

46.8908

45.3906

10704771

37.63

9.75Í12

154.33063

■ 76.12224

-10.56
■69.748
-107,379 
-6,38313 
■9,8325 

32905687
| 14|lB9O0QtH)aROO }PoE4aftyi3sMé<Sk9lton>inr1-T | 413 | 1 3*4.30642; TTOO) 207 667,811

Pakatel aofadi 7 ■ 1364 38542
Meiisoufcal

1364.38642

13B4.38542
(Vícepráce 1 284 446,57

Csnťi mioéprsíf bej DPH; 
Cena víoegreci bez DPH:

-526 374,01 
1 364 446,57

Výotadn* ccns zmftny bet DPH: 758 072,56 Kč

I



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05
Zhotovitel:

číslo OZ: 24
IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Investor: Statut.město Brno Datum: 17.12.2018
IMázev akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou|_ e-mailem faxem osobně

Odkazy na specifikací: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady; 
na jinou část smlouvy:

D.l.l_109_PQL_strecha-rev01b 

ZL24_Vicepráce_Větraci_hlavice_rev-01, přloha c 1

Předmět změny: Nálezový stav - výměna větracích hlavic, budova D

Popis a zdůvodnění změny:

Vzhledem k nevyhovujícímu technickému stavu větracích hlavic je nutná jejich výměna.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolností

Oznámení vydává:

l



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Cperaínl program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

sou kM* i nStanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: } o UH LA ^^

\
Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční tcnty 
Operační program Života prastréíS Ministerstvo životního piostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 24
Zhotovitel: IMGS SrnD(a.s., Olomoucká 174, 627 00 Srno

Změnový list vystavil: 
Datum:

Statutměsto Brno

Podepsani zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Nářezový stav - výměna větracích hlavic, budova D

Popis a zdůuodněnízměny:

Vzhledem k nevyhovujícímu technickému stavu větracích hlavic je nutná jejich výměna.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena víeeprad bez DPH;Cena méněprací bez DPH:

00,00,* Kč 72 310,00,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nové sjednaná lhůta dokončeni díla:

72 910,00,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:!

Datum; Datum;

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem {PM projektu}:

Posoudil zpťisobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE);

3



EU
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA; Stavební úpravy polikliniky Lesná 

ÚSEK: M24jVlontáže vzduchotechnických zařízení ZL24

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č; 24 

M24Montáže vzduchotechnických zařízení PŘÍK AZ KE ZMĚNĚ Č.;

KOMU: Ol MMB 

ODESLÁNO: POŠTOU:
OD: IMOS Brno,a.s 

KURÝR: FAX:
_____ EMAIL

DATUM: L 7.12.2018
O

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nálezový stav - výměna větracích hlavic, budova D
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY: D.Ll_109_POL_strecha-rev01b
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz výkaz výměr - vícepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Vzhledem k nevyhovujícímu technickému stavu větracích hlavic je nutná jejich výměna.

.TUM:. -/ý'- ^POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BYT POVAŽOVÁNO ZA PŘ, RZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAXO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY, ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘ ÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR: BROM - SPRÁVCE STAVBY;
Ol Magistrát města Brna,



i
v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 23385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL24
USEK: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 24 

M24_Montáže vzduchotechnických zařízení PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s. 
KURÝR:

DATUM: 17.12.2918
FAX;
email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nálezový stav - výměna větracích hlavic, budova D
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.l_109_POL_strecha-rev01 b
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz výkaz výměr - vícepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCEŇ LNĚNÍ:

Cena bez DPH 

72 910,00,- Kč 

00,00,- Kč 

72 910,00,- Kč

DPH Cena s DPH 
88 221,10,- Kč 

00,00,- Kč 
88 221,1 Gs- Kč

Vícepráce:
Méněpfáce;
Rozdíl:

15 311,10,- Kč 

00.00,- Kč 
15 311,10,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ:

OD: ADGP PODPIS; AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DO;
BKOM- I

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

/

Mp-TÚl 100-01



Cfcio i anaiity iwioviteie:N*z*v Z«k4idiy. "Stavební O pravý polBJIniliy Levná” Q54*agi7 W pí

Zhotovitel: IHOSSmoas.

FopJa imSuy mvtVfrmvKe «eí*víM výkresu arfetny - pwtupky stfwnov ^FltenOW *31: 24 - aMiuaifratt <rhj nv« pd

Odpoi ty: Přípodty:
rswr C*wr

n^jwpefoikr mi- 404*4*4 í&Efcwri rmnrfcf ii*#i7s ni*wťrff*8ry nvf wey. .mtaMrf ť»fa*7T
€,05> 0,00

om FteShift fefcfoáh-Pu 64 4 1-g P-Q Hygienická zázemí
O.QD 0,00 Kwftptfý AZKS1KPN 2D0, L—1000ÍWÍOVWV'flrretup

CaSÍ Hiavm DN 200
4,00 M? 29^001

t^oo?
ti wq.po

0,00 qóo1 K/unova 4.CQ Ž93Č.0C
jD,pO_ T kus DN £00 vfc zástepu 4.00 to 59S.ÓŮ] 2 784,00
<1.00 D.0D Cfeapnfca pro kruhové ťomte CN 5W 400 fca 34A.ůá| ta?ž,ĎĎ

Tep^fl^twT«s Sšuíusc*ž 15mm ■ i8k dwkwni fi*bo
pasy sal potepetn pňp. na trny. přetopení spojů AL 
pfahco: Ws. nwnáž* . prcfai 30*_______________________C,00 aao 6*00 tr\2 664,001 S232.0C

0,00 0.00 »*
CQO1 0*00 fkový Ajy sik PNieg, L^iwg 1*00 te 2 S14J0QI 2 514,CO

KruhováCAG!n»róeDN0,000,00 1X0 ks 1 4Q4^0j I 4Q4,QC
0,00 0,00, TtaJS DN 160*6 zdetapu iXO ks 627*00 j 627,00

0,00 0M Qkatréapmj^Jwvépogufr DN 150 1lGQ ks 309.00 i 309 DO
Tťpetna kolace katůj^á íi* iSfnrrt’ z desfc®ni nsabs
pasy s. *L potepesn příp. na tmy. ptetepeni spajú AI. 
páskou; vfi. montáže « prafei 30*_______________________0,00 O.ító 2X0 vn2 654,00] 1 338,00
imHBTOW0,00 0.00, lip

0,OD ojoI up křiřiowy A2K SIKON 1W, L“1Q3y 7 542,00yjťjgj

] Kruhová CAtjThfaviw ON 1*0
‘ r^s blTifó ^ zSteji- •

iajfóvany 3,00 ka 2 S 14.001
0,00 QhiX) 3X0 kg 1 4Q4,Q(J| 4 212,00
Oůfr 0 *» 3X0 *s 637,00] 1 8BTCP
0,00 gjttgrfapjjro kn>tov* pCBijfrDN 160_q.gp 3*00 ků 309,00] 627,00

Tepelná iEďace lcauaikc*á E. 1 5mm - ii, deskami nebe
pasy s aL potepetn pKp. na tm y, potopeni spe,ů AI. 
pdahou: wí rranlMecxa 0,00 i ■ proto 30*

slřeSnitio pUtšii. dodatečné
6,00 m2 854 rO( 3 924 ,Ct

Roiebcárenavs fcce
opracováni croskipiic,ca> OXO 8.00 kol 2 400-00] 19 200 PC

0 00
c.oo oroo nr«ntá£nr rrsteriái %QQ Kpl i m oi 1 ia9nDC
C.OD 0.00 Pcjpra-va 1JI0 kpl 69901 899.M
8,00 0 00
fl,00 0,00

mteistKižet: 0 0 n-edtou&et: 72 910 0

Cdkem rtptf frfbttf EOPH): - Ktf Celkem pflbotoJbexDPH); 72filOKř

Celkem z mé na ceny |bez DPH): 11 910 Kč

PW azi()jíci«

Vyt raň : 1MOSB,™ a_i Milan Hájek



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 25
Zhotovitel: IMOS Brno, a. s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Investor: Statut, město Brno Datum: 17.12.2018
Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

e-mailem^ faxem| |Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

„ZL25_Viceprace_Odbourani_nalitku_u_fasad_priloha_c_l"

Předmět změny: Nálezový stav - Odbouraní nálitku u fasád 

Popis a zdůvodnění změny;

Jedná se o práce, kdy po odstrojení stávajícího obvodového pláště byly zjištěny nerovnosti na 

stávajícím obvodovém zdivu, které je nutné odstranit pro možnost realizace prací na osazení nové 

skladby obvodového pláště, Zadávací projektová dokumentace s touto situací neuvažovala.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vťcepráce: 
záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti[_

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
EvropsXé s!m!tturáSrii a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: iV-o

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ JME
Evropské struktur&ln a investiční fondy 
Opevni program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ POS číslo ZL: 25
I MOS Brno,:,!., Olomoucká 174, 627 Qfl srnoZhotovitel:

Změnový list vystavil: Statut,město Brno
Datum:

Padepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Nálezový stav-Odbouraní náfítku u fasád 

Popis a zdůvodnění změny:

Jedná se o práce, kdy po odstrojení stávajícího obvodového pláště byly zjištěny nerovnosti na 

stávajícím obvodovém zdivu, které je nutné odstranit pro možnost realizace prací na osazení 
nové skladby obvodového pláště. 2adávací projektová dokumentace s touto situací neuvažovala.

PoČ&t připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů;
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

00,00,- KČ 78 636,00,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla;

78 636,90,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo._________________

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitelé;

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (pm projektu):

Posoudil zpúsobilost/nezpůsobilostvýdajů {ředitel OOO a OZE):

3



&

PŘÍLOHA í. 7
MP MDČR OPKč.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná 

ÚSEK: 96 Bourání konstrukcí ZL25

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

96 Bouráni konstrukcí
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 25 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.;

KOMU: Ol MMB 

ODESLÁNO: POŠTOU:
OD: IMOS Bmo,a.s 

KURÝR: FAX:
EMAIL

DATUM: 17.12.2018
B

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nálezový stav - Odbourání nálitku u fasád 

DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 
ODKAZ NA VÝKRESY;
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: ZL25JVÍ ce prace_Odbourá n in alitkuu fasad priloha_c_l 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Jedná se o práce, kdy po odstrojení stávajícího obvodového pláště byly zjištěny nerovnosti na 

stávajícím obvodovém zdivu, které je nutné odstranit pro možnost realizace prací na osazení 
nové skladby obvodového pláště. Zadávací projektová dokumentace s touto situací neuvažovala.

DATUM:POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ RÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE,

POTVRZUJÍCÍ POKYN' K PROVEDENÍ

STAVEBNÍ DOZOR: BKOM SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

/



m
PŘÍLOHA i. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná
ZL25

ÚSEK: 96 Bourání konstrukcí

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 25 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:96 Bourání konstrukcí

KOMU: Ol MMB 

ODESLÁNO: POŠTOU:
OD: [MOS Bmo.a.s. 

KURÝR: FAX:
email

DATUM: 17.12.201 S 

OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY; Nálezový stav - Odbourání nilitku u fasád 

DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 

ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
„ZL15_Vi ceprace_Odbourani_na litku_u_fasad_priloha_c_l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH 

78 636,90,- Kč 

00,00,- KČ 

78 636,90,- Kč

DPH Cena s DPH 

95 150,65,- KČ 

00,00,- Kč 

95 150,65,- KČ

Vicepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

16 513,75,- KČ 

00,00,- Kč 

16 513,75,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ:

OD; AD GP PODPIS: AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brn

STAVEBNÍ DOZO
BKOM - ■■

Mp-TŮ 1100-01



iů
9

íiI 3
£

I I gSIS » = 
Pa Sa

n

I sJP
i*

* *
a R 0s

£ il ssi §s í

i 8í HMM i i
ae"-“ssss

5 5t S í M.Í 
$ M M i :í I i II ! I I - SSB8

i.®S s8 8'

1
5

i1 ls

r '

i
i£

8 í9
ti *1i i í: ,í

5 3 3 £
1

t£ *
IIč

H
í Ia 2? 81 si §£

I
o

I 81 3 Eí í í
III
3ll

2

1
K 1 as

«í1 aS 1

1c I5á ■«

1 5 fi Š I M

S 11 I 19

é
i

I
£

A.
At

n^iC-T^ÍÍÍÍ^ 
š ří 22 £ 2 ^ 5
P P .. hb.. 0 h P

IliUIIJlIlllll

l I II si *~ -3

V
% I| *

íkfp!
I Sii fc m

IfsaasisgsIsl^SlIsřěgšgŠsfŠo^l^

i>li!llj|!l!Íi!lllllll!liÍiÍlL‘
* S i:m £m

StšjflltilitiSlils i.
a

%I I 1 i*a £« 82 3 I
O £J* gjO 31

s 3 8 g
f*

I s
Fl

8 =s >QQ. XL



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENI ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 26
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 Q0 Brno

Investor: Statut.město Brno Datum: 17.12.2018
Název akce:

Stavební úpravy polikliniky Lesná 

Způsob odeslání / předání 

datum:
poštou e-mailem faxem osobně

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

DZS

Rozdílový rozpočet

Předmět změny: Oprava areálové přípojky pavilon D - nálezový stav

Popis a zdůvodnění změny:

Po provedeni kamerových zkoušek ležaté kanalizace v objektu „D" kde se uvažovalo o sanaci potrubí 
DN 150 v délce 28 m { 3 ks přípojek ) bylo zjištěno zanesení a poškozené místa ( propadlé + ulomená 
odbočka ) u dvou přípojek neopravitelným způsobem.
Navržené řešení je svést splaškovou odpadní vodu do jedné přípojky, která se opraví - vymění 
v délce cca 3 m až do šachty mimo objekt.
Místo sanace potrubí 3 ks přípojek v délce 28 m se provede čištění a frézování a oprava spojů včetně 
zatěsnění nefunkční odbočky.

za novou

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele x chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

]



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prastíedi

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby: $)Q$-jf$!Íi

Stanovisko projektanta stavby: 5O ťttL.A^ | M

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
evropské struktura !ni a nvestJOňl tondy 
Oparacra program Živgtni prostředí tóinisterstvD životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 26
Zhotovitel: IMOS Brno,a.5-, Olomoucká 174, 627 00 Srno

Změnový jist vystavil: Statut.město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Oprava areálové přípojky pavilon D - nálezový stav 

Popis a zdůvodnění změny:

Po provedeni kamerových zkoušek ležaté kanalizace v objektu „D11 kde se uvažovalo o sanaci potrubí ON 
150 v délce 28 m ( 3 ks přípojek) bylo zjištěno zaneseni a poškozené místa (propadlé + ulomená odbočka 
) u dvou přípojek neopravitelným způsobem.
Navržené řešeni je svést splaškovou odpadní vodu do jedné přípojky, která $e opraví - vymění za novou 
v délce cca 3 m až do šachty mimo objekt.
Místo sanace potrubí 3 ks přípojek v délce 28 m se provede čištění a frézování a oprava spojů včetně 
za těsnění nefunkční odbočky.

Počet připojených listů specifikací: 

Cena méněprací bez DPH;
Počet připojených výkresů:
Cena víceprací bez DPH:

-102 200,- Kč 207 607,20 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná ihúta dokončení díla:

105 407,20 Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení spod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
iro celé dílo.________________

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhot

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a CZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu);

Posoudil způsobřlost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a QZE):

3



v r
PŘÍLOHA c. 7

MP MD ČR OPK Čj. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: SO 100; D.1.4.3 Zařízení zdravotně technických instalací ZL. c.26

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Oprava areálové přípojky pavilon D
NÁVRH NA OZNÁMENÍ C: 26 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Oi MMB 
ODESLÁNO:

OD: iMOSSmo.a.s 
POŠTOU: KURÝR: FAX:
__  _____ MAIL

DATUM: 17.12,2018 
OSOBNĚ;

PŘEDMĚT ZMĚNY; Oprava areálové přípojky pavilon D - nálezový stav 
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná '
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace PZS 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Rozdílový rozpočet

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Po provedení kamerových zkoušek ležaté kanalizace v objektu „D“ kde se uvažovalo o sanaci potrubí DN 155 
v délce 28 m ( 3 ks přípojek } bylo zjištěno zanesení a poškozené mista ( propadlé +- ulomená odbočka ) u dvou 
přípojek neopravitelným způsobem.
Navržené řešení je svést splaškovou odpadní vodu do jedné přípojky, která se opraví - vymění za novou v délce cca 
3 m až do šachty mimo objekt.
Místo sanace potrubí 3 ks přípojek v délce 28 m se provede čištění 
nefunkční odbočky.

frézováni a oprava spojů včetně zatesnéní

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

KB ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALB POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDF 
PROVÁDĚT PRAČE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍlň

i

SPRÁVCE STAVBY;

O! Magistrál města Brna,



V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MDČR OPK Č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: $Q 100; D. 1.4.3. Zařízení zdravotně technických in%talací
ZL.č.26

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Oprava areálové přípojky pavilon D

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 26 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č,:

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: 1MOS Bmo,a.s. DATUM: 17.12.2018
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Oprava areálové přípojky pavilon D - nálezový stav 

DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná 

ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace DZS 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet - 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

Rozdílový rozpočet

NÁVRH OCENĚNĚNÍ
Cena bez DPH 

207 607,20 ,-Kč 

- 102 200,00,- Kč 

105 407,20,- Kč

DPH Cena s DPH 

251 204,71,-Kč 

- 123 662,00,-Kč 

127 427,71,-Kč

Vkepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

43 597,51,-KČ 

- 21 462,00,-Kč 

22 135,51,-KČ

PODPIS NAVRHOVATELE: 
VYJÁDŘENÍ:

DATUM:

OD: AD GP PODPIS: AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY: 
Ol Magistrát města B

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet

S: ZL 26 Poliklinika Lesná

Sanace potrubíO; Brno-Lesná

Číslo položkyP.ó. Název položky 
Vnitřní kanalizace

MJ množství cena fMJ Celkem
Dit: 721

39 592-4311 Sanace potrt/bl-vložka DN150-D+M -28,00000 3 650.00 -102 200,00m

Wéněpráce celkem -102 200,00

.--i



Položkový rozpočet
S: ZL 26 Poliklinika Lesm

Sanace potrubíO: Bmo-Les-ná

Číslo položkyP.t. Název položky 
Vnitřní kanalizace

MJ množství cena/Kfl J Celkem
Dí!: 721

Oprava kanalizace úsek: 63' - venkovní šachta, provedeni 
řezbou klasickou štolou cca 3 m 
Sanace stávajícího potrubí hrctei - sanačními vložkami 
čištěni, z venkovní šachty po směru toku cca 7,7 m

i kus 1,00000 1C5 600,00 105 600,00

2 kus 1,00000 43 652,00 43 662,00

3 Sanace stávajícího potrubí hrdel - sanačními vložkami + 
čištěni, z venkovní šachty proti směru toku do atria cca 
5.8 m
Sanace stávajícího potrubí rudší ■ sanačními vložkami + 
čištění, část pod rozvodnou a trafostanici oce 7,5 m 
Zaslepení odbočky nevyužívaně, poškozené kanalizace

1,00000 25 212,00 25 212,00m

4 kus 1,00000 25 212,00 25 212,00

5 1.00000kus 6 336.00 6 336.00
80'

43 096721101RQ Pfesun hmol pro vnitřní kanalizaci, výšky dc 6 m t 2,43 640 1555,2

Vicepfáce celkem 207 607,20



Položkový rozpočet
Poliklinika LesnáS: 2L 26

Sanace potrubíO; Brno-Lea ná

Cisto položkyPí. Název položky 
Vnitrní kanalizace

MJ množství cena f MJ Celkem
Díl: 721

1 Oprava kanalizace Osek: 63' - venkovní šachta, povedeni 
ražbou klasickou štolou cca 3 m 
Sanace stávajícího potrubí hrdel - sanačními vložkami ■+ 
Čištěni, 2 venkovní šachty po srn Sni toku cca 7,7 m

kus 1,90000 105 600.00 105 600,00

Z kus 1,00000 43 692,00 43 692,00

3 Sanace stávajícího potrubí hrdel- sanačními vložkami -r 
čiStění, z venkovní Šachty proti směru toku do atria cca 
5.B m
Sanace stávajícího potrubí hrdel - sanačními vložkami + 
čištění část ood rozvodnou a trafostanicí cca 7,5 m 
Zaslepeni odbočky nevyužívané, poškozené kanalizace

1.00000 25 212.00 25 212,00m

4 kus 1,00000 25 212,00 25 212,00

5 kus 1,00000 6 336,00 6 336,00
80'

43 988721101R0 Přesun hmot pro vnltfnl kanalizaci, výšky do 6 m 2.431 G40 1555,2

í Vícepráce čolkem 207 607,20

3S|592-4311 |Sanace pdrubí-uložka DNlSQ-DHvl Im -2a.OOOOO| 3 650,001 -102 200,00

Ménépráce celkem -102 200.00

Rozdíl celkem I05 407,20


